
1/1 
 

ZARZĄDZENIE NR 103 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie finansowania postępowania o nadanie tytułu profesora 

Na podstawie art. 23 ust. 1-2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 

r. poz. 1668 z późn. zm.) w związku z Uchwałą nr 61/2021-2022 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego                         

w Lublinie z dnia 23 września 2022 r. w sprawie zaopiniowania projektu zarządzenia dotyczącego finasowania 

postępowania o nadanie tytułu profesora zarządza się, co następuje:   

 

§ 1 

1. Pracownik zatrudniony w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie ubiegający się               

o sfinansowanie postępowania o nadanie tytułu profesora, zobowiązany jest do 

złożenia wniosku do Senackiej Komisji ds. Nauki i Komercjalizacji Wyników Badań 

Naukowych. 

2. Senacka Komisja ds. Nauki i Komercjalizacji Wyników Badań Naukowych                         

w terminie 14 dni od otrzymania wniosku, o którym mowa w ust. 1 wydaje opinię                 

o jego zasadności, uwzględniając wymogi formalne i przekazuje ją wraz z wnioskiem 

do Rektora. 

3. Rektor po otrzymaniu wniosku wraz z opinią Senackiej Komisji ds. Nauki                                 

i Komercjalizacji Wyników Badań Naukowych, niezwłocznie wydaje decyzję                       

o sfinansowaniu lub odmowie sfinansowania kosztów postępowania w sprawie 

nadania tytułu profesora. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                REKTOR  

 

/-/ prof. dr hab. Krzysztof  Kowalczyk 

 


